[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«​03»  12  2009 г.

 №  639
ст. Павловская
Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
«Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднику Дня матери
В соответствии с планом департамента образования и науки Краснодарского края, письмом департамента образования и науки Краснодарского края «О проведении мероприятий, приуроченных к празднованию Дня матери в Краснодарском крае», постановлением главы муниципального образования Павловский район от 06.11.2009 года № 1816 «Об утверждении плана проведения мероприятий, приуроченных к празднованию Дня матери в Павловском районе в 2009 году», постановлением главы муниципального образования Павловский район от 30.10.2009 года № 1756 «Об утверждении Положения о проведении муниципального этапа краевого конкурса «Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднованию Дня матери в Павловском районе», с приказом управления образованием от 29.10.2009 года № 557 «Об участии образовательных учреждений в муниципальном этапе краевого конкурса «Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднику Дня матери», с 25 октября по 15 ноября 2009 года был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднику Дня матери. В конкурсе приняли участие все образовательные учреждения Павловского района. На основании протокола жюри от 10.11.09 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги конкурса среди учащихся (приложение).

2. Направить работы победителей на краевой тур конкурса.
3. Довести настоящий приказ до всех руководителей образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста  управления образованием Т.В. Скворцову.
Исполняющая обязанности

начальника управления образованием                                               Т.В. Чекина
Т.Н. Гуськова
5-20-73

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу УО

от «__» _________ 2009 г  № _____
Список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса «Самой лучшей маме на свете», приуроченного к празднику Дня матери.
	№ п/п
	Ф.И.О. автора
	МОУ СОШ №
	Класс
	Место
	Ф.И.О. педагога

	1
	Соленая Ксения Михайловна
	СОШ № 6
	11 «Б»
	призер
	Штих Т.В.

	2
	Силуянов Ян Владимирович
	СОШ № 11
	6 «В»
	победитель
	Силуянов Л.Ю.

	3
	Казарова Валерия Витальевна
	СОШ № 2
	11 «И»
	победитель
	Метченко Г.Н.

	4
	Саакян Оганес Гукасович
	СОШ № 4
	11
	победитель
	Ноженко Т.Г.

	5
	Шуляк Лилия Геннадьевна
	СОШ № 4
	4 «А»
	победитель
	Колесник Г.П.

	6
	Новицкий Николай Николаевич
	СОШ № 1
	11 «Б»
	призер
	Новицкая В.Н.

	7
	Дударь Антон Олегович
	СОШ № 14
	11
	призер
	Полевик С. В.

	8
	Ветрий Анна Сергеевна
	СОШ № 4
	7 «Б»
	победитель
	Лохман О.В.

	9
	Леснова Анастасия Влидимировна
	СОШ № 4
	9 «Б»
	призер
	Шкуринская Т.В.

	10
	Буракова Юлия Вадимовна
	СОШ № 2
	8 «Б»
	призер
	Тололина Н.Г.

	11
	Федорова Арина Руслановна
	ЦДОД № 1

	победитель
	Самохвалова Е.Н.

	12
	Щеголихина Мария Сергеевна
	СОШ № 13
	8
	призер
	Шиколенко Л.И.

	13
	Махно Яна Павловна
	СОШ № 2
	4 «В»
	призер
	Андрющенко И.М.

	14
	Семенова Екатерина Вячеславовна
	СОШ № 14
	11
	призер
	Караваева Т.Н.

	15
	Суворова Мария Сергеевна
	СОШ № 9
	4
	призер
	Самохвалова Е.Н.

	16
	Ясеновская Юлия Дмитриевна
	ЦДОД № 1

	победитель
	Ясеновская И.В.

	17
	Герцовская Татьяна Сергеевна
	СОШ № 15
	8 «А»
	призер
	Романова Т.Х.

	18
	Фастовец Екатерина Алексеевна
	СОШ № 1
	6 «Б»
	призер
	Самойленко А.А.

	19
	Браславец Софья Дмитриевна
	ДОУ ЦДОД ДС № 4

	призер
	Бойко Н.Ю.

	Уманец Маргарита Сергеевна
	ЦДОД № 3

	победитель
	Утеганова Н.А.

	20
	Султангареева Регина Салаватовна
	СОШ № 9
	11
	победитель
	Курбатова А.Б.

	21
	Корнейчик Марина Николаевна
	СОШ № 1
	10 «А»
	победитель
	Бондарева Н.В.

	22
	Панчихина Анастасия Сергеевна
	СОШ № 2
	11 «И»
	призер
	Рыжая В.С.

	23
	Барабанов Никита Викторовна
	СОШ № 11
	2»А»
	призер
	Дьячнина Л.И.

	24
	Литовка Алена Анатольевна
	СОШ № 15
	8 «Б»
	призер
	Эминова Е.П.

	25
	Шашко Юлия Алексеевна
	СОШ № 14
	9 «А»
	призер
	Левченко Г.А.

	26
	Чайка Виктория Геннадьевна
	СОШ № 1
	11 «Б»
	призер
	Матренич Д.Б.

Методист РИМЦ                                                                              Т.Н. Гуськова